2020年 11月 9日

各 位

会 社 名 株式会社 千葉銀行

代 表 者 名 取締役頭取 佐久間 英利

（コード：8331、東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員経営企画部長 小髙 信和

（TEL 043－245－1111）

執行役員の異動に関するお知らせ

2020年 11月 9日付執行役員の異動につきまして、下記の通りお知らせ致します。

記

〇新任執行役員

中山 登紀子 執行役員 ローン営業部長 (現 ローン営業部長)

異動後の取締役・執行役員・監査役一覧
2020 年 11 月 9 日付

 新 旧※1

≪取締役≫

佐 久 間  英 利 取 締 役 頭 取 （代表取締役・グループＣＥＯ ※ 2）

稲 村  幸 仁 取 締 役 副 頭 取 （代表取締役・グループＣＯＯ ※ 2）

米 本  努 取締役専務執行役員 （グループＣＳＯ※2・グループＣＤＴＯ※2）

篠 崎  忠 義 取締役専務執行役員 （グループＣＢＯ※ 2）

高 津  典 生 取締役常務執行役員 （グループＣⅠＯ※ 2）

田 島  優 子 非 常 勤 取 締 役 （ 社 外 取 締 役 ）

高 山  靖 子 非 常 勤 取 締 役 （ 社 外 取 締 役 ）

木 内  登 英 非 常 勤 取 締 役 （ 社 外 取 締 役 ）

≪執行役員≫

戸 塚  有 彦 常 務 執 行 役 員 （ 審 査 担 当 ）

細 貝  隆 之 常 務 執 行 役 員 （ 市 場 担 当 ）

関 浩 常 務 執 行 役 員 （グループＣＲＯ※ 2）

石 井  俊 一 常 務 執 行 役 員 （新本部棟準備室長兼経営管理部長）

山 﨑  清 美 常 務 執 行 役 員 （本店営業部長兼本店営業部幸町特別出張所長）

高 山  一 佳 常 務 執 行 役 員 （ 国 内 営 業 担 当 ）

宮 城  和 彦 常 務 執 行 役 員 （ 国 内 営 業 担 当 ）

福 尾  博 永 執 行 役 員 （ 人 材 育 成 部 長 ）

片 山  雄 一 執 行 役 員 （ シ ス テ ム 部 長 ）

淡 路  睦 執 行 役 員 （ 法 人 営 業 部 長 ）

植 松  克 則 執 行 役 員 （ 東 京 営 業 部 長 ）

小 野  雅 康 執 行 役 員 （ 新 事 業 担 当 ）

小 髙  信 和 執 行 役 員 （ 経 営 企 画 部 長 ）

西 村  祐 介 執 行 役 員 （ 中 央 支 店 長 兼 京 成 駅 前 支 店 長 ）

俣 木  洋 一 執 行 役 員 （カード事業部長）

嶋 田  陽 一 執 行 役 員 （ 営 業 支 援 部 長 ）

中 山 登 紀 子 執 行 役 員 （ローン営業部長） 新任

≪監査役≫

飯 嶋  大 三 常 勤 監 査 役

坂 本  友 彦 常 勤 監 査 役  ( 社 外 監 査 役 )

石 原  一 彦 常 勤 監 査 役  ( 社 外 監 査 役 )

福 島  一 嘉 非 常 勤 監 査 役

吉 田  雅 一 非 常 勤 監 査 役  ( 社 外 監 査 役 )

※1）異動がない場合は旧を表示しておりません。

※2）グループＣＥＯ（Chief Executive Officer)  ：最高経営責任者

      グループＣＯＯ（Chief Operating Officer)  ：最高執行責任者

      グループＣＳＯ（Chief Strategy Officer)   ：最高企画責任者

      グループＣＲＯ（Chief Risk Officer）     ：最高リスク管理責任者

      グループＣＢＯ（Chief Business Officer)   ：最高営業責任者

    グループＣＩＯ（Chief Information Officer）：最高情報責任者

    グループＣＤＴＯ（Chief Digital Transformation Officer）：最高デジタル・トランスフォーメーション責任者

以上